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PAIKALLISAKUT 5 VUOTTA RT-SARJA

Paikallisakut

RT680-F1

Paikallisakku 5 vuotta 6 V 8 Ah

«6Vja12V

e Puskuri- ja syklinen kaytto

« AGM, huoltovapaa

« Kayttdikaluokka 5 vuotta

TUOTEKUVAUS
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Ritar RT-sarja tarjoaa laajan akkuvalikoiman, joka soveltuu seka puskuri- etté sykliseen kayttoon. Kapasiteetti 0,8...28 Ah. Valikoimasta I6ytyvat akut 6 ja 12

voltin nimellisjannitteilla. Kayttdikéluokka 5 vuotta.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jénnite
Kapasiteetti
Kapasiteetti C20

Akkutyyppi

NAVAT

Napatyyppi

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

MUUT TIEDOT
Max. purkuvirta (5 s)
Sisdinen resistanssi

Pakkauskoko

6V

8 Ah

8 Ah

AGM

F1 = lattaliitdnta 4,75 mm

34 mm
101 mm
151 mm

1,2 kg

70 A
12 mQ

10 kpl



Kayttdikdluokka 5 vuotta

Latausjannite 2,275 V/kenno
Kotelon materiaali ABS-muovi
Hyvaksynnat CE, RU, UL 94 HB
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| Faston flat connector 4,8 mm
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